ACCESSORI PER CASSEFORME
FILO COTTO E CHIODI
CHIODI MARCHIO CAVATORTA
COPRICALDAIA, SPORTELLI, SCHIENALE
SIGILLI, CHIUSINI E COPRICISTERNA
GRIGLIE ZINCATE
CHIUSINI, GRIGLIE IN GHISA E ACCESSORI
SCARICA DETRITI

bancali da 60 imballi, peso com-
plessivo del bancale 1.200Kg
• Chiodi di vari modelli con punte
in acciaio
•Tenore in carbonio:
basso (0,05 - 0,06%)
CHIODI SCATOLA GRIGIA
Caratteristiche tecniche:
•Confezioni da 5Kg, imballate in pacchi da 4 scatole, disposti su
bancali da 60 imballi, peso complessivo del bancale 1.200Kg
•Copertura: zincatura a caldo
•Punte a testa piana, quadrigliati, cambretta
•Tenore in carbonio: basso (0,05% - 0,06%
Testa piana
Art. Misura €/Kg
CAG-13/30 13x30 8,67
CAG-14/40 14x40 8,67
CAG-15/50 15x50 8,07
CAG-16/60 16x60 8,07
CAG-17/70 17x70 8,07
CAG-18/80 18x80 8,07
CAG-18/100 18x100 8,07
CAG-20/100 20x100 8,07
CAG-21/120 21x120 8,07
Cambretta
Art. Misura €/Kg
GAG-C17/30 17x30 8,55
Testa larghissima
Art. Misura €/Kg
GAG-17/30 17x30 8,67
GAG-17/35 17x35 8,67
GAG-17/40 17x40 8,67
Testa piana
Misure Standard
Art. Misura €/Kg
CAR-5/15 5x15 10,00
CAR-7/20 7x20 7,98
CAR-8/20 8x20 7,20
CAR-10/25 10x25 6,30
CAR-10/30 10x30 6,09
CAR-12/20 12x20 5,76
CAR-12/30 12x30 5,40
CAR-13/30 13x30 4,62
CAR-14/40 14x40 4,11
CAR-15/50 15x50 3,84
CAR-16/60 16x60 3,70
CAR-17/55 17x55 3,70
CAR-17/60 17x60 3,70
CAR-17/70 17x70 3,70
CAR-18/60 18x60 3,70
CAR-18/70 18x70 3,70
CAR-18/80 18x80 3,70
CAR-19/90 19x90 3,70
CAR-20/100 20x100 3,70
CAR-21/120 21x120 3,70
CAR-22/140 22x140 3,81
CAR-23/150 23x150 4,02
CAR-23/160 23x160 4,02
CAR-24/180 24x180 4,14
CAR-24/200 24x200 4,23
Testa piana
Fuori misura
Art. Misura €/Kg
CAR-8/25 8x25 7,62
CAR-9/25 9x25 7,56
CAR-10/20 10x20 7,44
CAR-12/25 12x25 5,88
CAR-12/35 12x35 5,58
CAR-13/35 13x35 4,86
CAR-14/45 14x45 4,32
CAR-16/50 16x50 4,08
CAR-16/55 16x55 4,05
CAR-21/110 21x110 3,90
CAR-22/125 22x125 3,90
CAR-22/130 22x130 3,90
CAR-25/220 25x220 4,95
CAR-25/250 25x250 4,95
CAR-26/280 26x280 5,34
CAR-27/300 27x300 5,34
CHIODI MARCHIO CAVATORTA
6
SCHEDA TECNICA
SCHEDA TECNICA
Gruppino/Mis. Standard
Art. Misura €/Kg
CA-G5/15 5x15 10,98
CA-G6/20 6x20 9,51
CA-G8/25 8x25 7,56
CA-G9/30 9x30 7,05
CA-G10/30 10x30 6,60
CA-G10/25 10x35 6,54
CA-G12/40 12x40 5,73
CA-G13/40 13x40 5,34
CA-G14/50 14x50 4,74
CA-G15/60 15x60 4,41
CA-G16/70 16x70 4,23
Piana larga
Mis. Standard
Art. Misura €/Kg
CA-11/16 11x16 9,63
CA-12/20 12x20 8,31
CA-17/25 17x25 6,78
CA-17/30 17x30 6,42
CA-17/35 17x35 6,09
CA-18/40 18x40 5,61
Cambretta
Fuori misura
Art. Misura €/Kg
CA-C11/16 11x16 9,00
CA-C12/20 12x20 8,16
CA-C13/25 13x25 7,71
CA-C13/30 13x30 7,05
CA-C14/30 14x30 7,59
Gruppino/Fuori mis.
Art. Misura €/Kg
CA-G6/16 6x16 11,22
CA-G8/20 8x20 9,12
CA-G8/30 8x30 7,89
CA-G10/25 10x25 7,44
CA-G10/40 10x40 6,84
CA-G12/30 12x30 6,18
CA-G12/35 12x35 6,18
CA-G13/50 13x50 5,52
CA-G14/60 14x60 4,49
CA-G17/80 17x80 4,38
Piana larga
Fuori misura
Art. Misura €/Kg
CA-10/12 10x12 12,27
CA-12/18 12x18 9,75
CA-12/25 12x25 8,67
CA-13/30 13x30 8,67
CA-14/25 14x25 8,67
CA-15/30 15x30 8,67
Cambretta
Mis. Standard
Art. Misura €/Kg
CA-C16/30 16x30 6,39
CA-C16/35 16x35 6,39
CA-C17/30 17x30 6,39
CA-C17/35 17x35 6,39
CA-C18/40 18x40 6,39
CA-C18/50 18x50 6,39
Caratteristiche tecniche
•Confezioni da 5 Kg, imballate in pacchi da 4 scatole, disposti su bancali
da 60 imballi, peso complessivo del bancale 1.200 Kg
CHIODI MARCHIO CAVATORTA

16
VENDIBILI ANCHE SFUSI
SCHEDA TECNICA
SCHEDA TECNICA
CHIUSINO D’ISPEZIONE CLASSE B125 - GROUP 2
Art. Dimensioni
telaio mm
H Telaio
mm
Luce
mm
Peso
kg B.li €/cad
B125200X200A 200X200 25 101x101 2.80 63pz 15,60
B125300X300A 300x300 25 201x201 5.30 52pz 28,28
B125400X400A 400x400 25 301x301 8.50 28pz 45,83
B125500X500A 500x500 30 400x400 13.70 28pz 74,10
B125550X550A 550x550 35 450x450 20.50 28pz 110,18
B125600X600A 600x600 35 500x500 20.50 16pz 118,18
B125700X700A 700x700 40 600x600 30.20 15pz 161,85
B125800X800A 800x800 45 700x700 41.80 12pz 224,25
Chiusino d’ispezione con telaio in ghisa sferoidale GJS 500-7 normativa UNI EN124
CHIUSINO D’ISPEZIONE CLASSE C250 - GROUP 3
Art. Dimensioni
telaio mm
H Telaio
mm
Luce
mm
Peso
kg B.li €/cad
C250300X300B 300x300 30 201x201 5.80 52pz 32,90
C250400X400B 400x400 40 301x301 11.30 52pz 61,43
C250500X500B 500x500 40 401x401 18.00 28pz 96,53
C250550X550B 550x550 45 450x450 24.00 52pz 128,70
C250600X600B 600x600 45 500x500 27.00 24pz 145,28
C250800X600B 600x800 50 500x700 43.90 14pz 235,95
C250700X700B 700x700 45 600x600 38.00 12pz 203,78
C250800X800B 800x800 50 700x700 52.00 12pz 278,85
C250900X900B 900x900 65 791x791 81.00 12pz 434,85
Chiusino d’ispezione con telaio in ghisa sferoidale GJS 500-7 normativa UNI EN124
Gruppo 3, Classe C250 (kN 250 = t. 25,49)
CHIUSINO A RIEMPIMENTO CLASSE C250 - GROUP 3
Art. Dimensioni
telaio mm
H Telaio
mm
Luce
mm
Peso
kg B.li €/cad
C250400X400C 400x400 90 300x300 27,00 24pz 145,28
C250500X500C 500x500 90 400x400 38,00 20pz 203,78
C250620X620C 620x620 90 500x500 53,00 20pz 284,70
C250720X720C 720x720 90 600x600 63,00 10pz 338,33
Chiusino d’ispezione con telaio in ghisa sferoidale GJS 500-7 normativa UNI EN124
Gruppo 3, Classe C250 (kN 250 = t. 25,49)
CHIUSINI E GRIGLIE IN GHISA
17
VENDIBILI ANCHE SFUSI
SCHEDA TECNICA
SCHEDA TECNICA
SCHEDA TECNICA
CHIUSINO D’ISPEZIONE CLASSE D400 - GROUP 4
Art. Dimensioni
telaio mm
H Telaio
mm Luce mm Peso
kg B.li €/cad
D400400X400D 400x400 75 266x266 15.50 20pz 83,85
D400500X500D 500x500 75 366x366 23.60 20pz 126,75
D400550X550D 550x550 75 416x416 32.30 20pz 173,55
D400600X600D 600x600 80 466x466 34.90 10pz 187,20
D400800X600D 600x800 80 491x691 54.50 10pz 292,50
D400700X700D 700x700 85 566x566 50.00 10pz 268,13
D400800X800D 800x800 85 666x666 65.00 10pz 349,05
D400900X900D 900x900 80 791x791 94.00 10pz 503,10
D4001000X1000D 1000x1000 85 891x891 119.00 5pz 672,75
D4001100X1100D 1100x1100 95 991x991 145.00 6pz 819,98
D4001200X1200D 1200x1200 95 1091x1091 170.00 6pz 961,35
Chiusino d’ispezione con telaio in ghisa sferoidale GJS 500-7 normativa UNI EN124
Gruppo 4, Classe D400 (kN 400 = t. 40,79)
GRIGLIA CONCAVA CLASSE C250 - GROUP 3
Art. Dimensioni
telaio mm
H Telaio
mm
Luce
mm
Peso
kg B.li €/cad
C250300X300G 300x300 40 201x201 5.80 28pz 31,20
C250400X400G 400x400 60 254x254 12.40 28pz 67,28
C250500X500G 500x500 60 350x350 19.20 24pz 103,35
C250550X550G 550x550 60 384x384 22.90 24pz 122,85
C250600X600G 600x600 60 450x450 27.20 16pz 146,25
C250700X700G 700x700 65 550x550 38.30 15pz 205,73
C250800X800G 800x800 65 670x670 69.00 12pz 370,75
Griglia concava con telaio in ghisa sferoidale GJS 500-7 normativa UNI EN124
Gruppo 3, Classe C250 (kN 250 = t. 25,49)
GRIGLIA PIANA CLASSE D400 - GROUP 4
Art. Dimensioni
telaio mm
H Telaio
mm
Luce
mm
Peso
kg B.li €/cad
D400500X500H 500x500 80 350x350 26.50 20pz 142,35
D400550X550H 550x550 80 382x382 30.30 20pz 162,83
D400600X600H 600x600 80 450x450 36.00 10pz 193,05
D400700X700H 700x700 80 550x550 50.50 9pz 271,05
D400800X800H 800x800 80 670x670 79.50 10pz 426,08
D400900X900H 900x900 80 770x770 105.00 10pz 563,55
Griglia piana con telaio in ghisa sferoidale GJS 500-7 normativa UNI EN124
Gruppo 4, Classe D400 (kN 400 = t. 40,79)
Superficie drenante secondo normativa. Sifonabile.
Superficie drenante secondo normativa. Sifonabile.

CHIUSINO DI ISPEZIONE CON TELAIO
Chiusino con telaio in ghisa sferoidale GJS 500-7 normativa UNI EN124 Gruppo 4, Classe D400(kN
400 = t. 40,79). Coperchio con 3 barre elastiche di chiusura, incernierato con
blocco di sicurezza 90°.
Art. Dimensioni
telaio mm
Dimensioni
chiusino mm
Luce
mm
Alt.
mm
Peso
kg Bancali €/cad
D400850X850T Ø850 Ø625 Ø600 100 49.50 10 pz 268,13
D400850X850Q 850x850 Ø625 Ø600 100 56.00 10 pz 302,25
CHIUSINO O SUGGELLO PER SARACINESCA
Chiusino/Suggello per saracinesca in ghisa sferoidale GJS 500-7
Art. Dimensioni
telaio mm